que apresentamos esta emenda. 
-,Deputado José Genoíno. 

PARECER NQ 86 
DE 1990 - CN 

Da comissão Mista de Or­
çamento sobre o Projeto de 
Lei nQ 18 de 1990 - CN que 
"autoriza o Poder Executivo 
a abrir ao Orçamento Fiscal 
da União Crédito especial 
no valor de , Cr$. 
27.733.000,00 (vinte e sete 
milhões setecentos e trinta 
e três mil cruzeiros), em 
favor do Departamento Na­
cional de Estradas de Roda­
gens - ONER, para os fins 
que especifica. 

Relator: Deputado 
Vianna 

Renato 

O Senhor Presldente da Repú­
bllca, no uso de suas atribui­
ções que lhe confere o art. 61 
da Constituição Federal, SUb­